
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0002427/2016
VISTO:

Las presentes actuaciones por la cuales el Ing. Agr. Alberto DAGHERO eleva
la propuesta de creación del software sobre Monitoreo de los Convenios Vigentes
de la FCA / UNC, elaborada por el Ing. Agr. Albero DAGHERO y el Área de
Informática de esta Facultad; y

COWS/DE/?/\WDO:

Que dicha presentación es avalada por la Secretaria de Planificación
Institucional.

Que se tiene en cuenta el Despacho de las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar creación del software sobre Monitoreo de los
Convenios Vigentes de la FCA / UNC, elaborada por el Ing. Agr. Albero DAGHERO y
el Área de Informática de esta Facultad, según consta a fs. 1 de estas actuaciones.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a las Secretarías General
y Planificación Institucional y por su intermedio al Área de Informática y al Causante.
Cumplido Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

Ing. Agr, (D - CAMPITEllí
5 Académicos

RESOLUCIÓN N°: 053
E.D./

£*^á!V-»f

d\
InífrAcjr. J

Fieultadde
^

an Marcare CONRERO
DECA/O
^íenciars Agropecuarias
I Nacibnal de Córdoba

^

^


